
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

г. Качканар 
 
02.10.2015 № 1128 

 
О наделении полномочиями по согласованию местоположения  

границ земельных участков, расположенных на территории 
Качканарского городского округа 

             
 

В соответствии со статьёй 39 Федерального закона от 24.07.2007 
№ 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости», приказом 
Минэкономразвития РФ от 24.11.2008 № 412 «Об утверждении формы межевого 
плана и требований к его подготовке, примерной формы извещения  
о проведении собрания о согласовании местоположения границ земельных 
участков», распоряжением Главы муниципального образования город 
Качканар от 16.11.2005 № 82-р, в связи с изменениями штатного расписания 
Администрация Качканарского городского округа   

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Наделить полномочиями представлять интересы Качканарского 
городского округа при проведении кадастровых работ (межевании)  
на территории Качканарского городского округа по согласованию 
местоположения границ смежных земельных участков, находящихся  
в собственности Качканарского городского округа, а также на земельных 
участках, право государственной собственности, на которые не разграничено: 

1.1. находящихся в муниципальной собственности Качканарского 
городского округа, не переданных во владение и (или) пользование - 
председателя комитета по управлению муниципальным имуществом 
Качканарского городского округа – Адамчук О.В.; 

1.2. предоставленных на праве постоянного (бессрочного) 
пользования муниципальным учреждениям Качканарского городского округа - 
руководителей муниципальных учреждений; 

1.3. находящихся в муниципальной собственности и предоставленных  
по договору аренды – арендатора земельного участка; 

1.4. государственная собственность на которые не разграничена,  
в том числе в части установления местоположения границ земельных 

 



  

участков по отношению к землям общего пользования,  
- председателя комитета по управлению муниципальным имуществом 

Качканарского городского округа – Адамчук О.В.  
- начальника отдела по архитектуре, градостроительству и земельным 

отношениям Администрации Качканарского городского округа  
Перепечину В.А. 

 
2. Постановление Главы администрации Качканарского городского 

округа от 05.02.2009 № 129 «О наделении полномочиями представлять 
интересы Качканарского городского округа при проведении кадастровых 
работ (межевании) на территории Качканарского городского округа и 
согласовании местоположения границ земельных участков главного 
архитектора Качканарского городского округа Перепечину В.А.» признать 
утратившим силу. 

 
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское 

время» и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского 
округа в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования 
«Интернет». 

 
4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день 

после его официального опубликования. 
 

 
  
 

Глава городского округа                С.М. Набоких  
 

 
 
 
 

 
 
 
 
  

 


